DATASHEET
Přístupový
systém
RAMOS ACS
2
>>
>>
5

8
Souhrnná tabulka objednacích kódů
Objednací kód Popis
RAMOS Ultra ACS Hlavní řídicí a monitorovací jednotka RAMOS Ultra ACS
RAMOS Ultra Hlavní řídicí a monitorovací jednotka RAMOS Ultra
RAMOS ULTRA EX-I8 Rozšiřující modul přidává 8 inteligentních portů, napájecí adaptér s napájecím kabelem EU, 1U vysoký držák se šrouby a kabel LAN 1,5 m
RMS-ACS-U-RDU Přístupová jednotka dveří (RDU)
RMS-ACS-U-FACE Dveřní biometrická čtečka pro rozpoznání obličeje s multiformátovou RFID čtečkou
RMS-ACS-U-MCR Duální bezkontaktní čtečka
RMS-ACS-U-KER Podsvícená klávesnice se zabudovanou čtečkou karet
RMS-ACS-DCR Stolní USB čtečka karet
DP-ZM-E1 Elektronická klika
DP-ZM-E2 Elektronická klika s čtečkou karet
RMS-CON-ACS Hub pro připojení dvou klik na jednu přístupovou jednotku dveří RDU
RAMOS Ultra-EX-D8-8 Expandér pro inteligentní port
RMS-MK-01 Magnetický kontakt dveří
DP-ZM-EML-S Malý elektromagnetický zámek dveří
DP-ZM-EML-LW Velký elektromagnetický zámek dveří
RMS-ACS-EMC-10 10 kusů identifikačních karet EM
RMS-ACS-EMC-25 25 kusů identifikačních karet EM
MS-ACS-HID-10 10 kusů identifikačních karet HID Prox
MS-ACS-HID-25 25 kusů identifikačních karet HID Prox
RMS-ACS-MIFC-10 10 kusů identifikačních karet MIFARE Classic
RMS-ACS-MIFC-25 25 kusů indentifikačních karet MIFARE Classic
RMS-ACS-EMT-10 10 kusů identifikačních přívěsků EM
RMS-ACS-EMT-25 25 kusů identifikačních přívěsků EM
RMS-ACS-MIFT-10 10 kusů indentifikačních přívěsků MIFARE Classic
RMS-ACS-MIFT-25 25 kusů indentifikačních přívěsků MIFARE Classic
RMS-U-DST Teplotní senzor pro řetězové zapojení
RMS-U-DST-8 Balení 8 kusů teplotních senzorů pro řetězové zapojení
RMS-I-STHB Senzor teploty a vlhkosti
RMS-I-DE-01 Kouřový detektor
RMS-I-DE-06 Detektor zaplavení
RMS-I-DE-06-EXT3 Prodloužení detekční části o další 3 m, maximální prodloužení je 50 m
RMS-I-DE-02 PIR pohybový detektor
CONTEG, spol. s r.o.
Centrála společnosti:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Výrobní závod:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 362